
План зала

1	 Geneva Tourism

2	 Lucerne - Lake Lucerne Region

3	 Manotel Hotel Group

4	 Valais/Wallis Promotion

5	 Park Hotel Vitznau

6	 St. Moritz

7	 Swiss Luxury Apartments 

8	 Aletsch Arena

9	 TITLIS Cableways, Hotels & Restaurants,  

	 Engelberg

10	 Landquart Fashion Outlet

11	 Lake Geneva Region

12	 Zermatt - Matterhorn

13	 Bürgenstock Hotels & Resort Lake Lucerne

14	 Davos Klosters

15	 Clinic Lémanic

16	 Open Up

17	 Hotel Villa Honegg

18	 Swiss Medical Network Clinics

19	 Switzerland Tourism

20	 Swiss International Air Lines

21	 STC Switzerland Travel Centre

22	 Zurich Tourism
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Four Seasons Hotel, St. Petersburg

09:45 — 	 Регистрация гостей фойе зала Монферран.

10:00 – 11:00 —	 Презентация Офиса по туризму Швейцарии (основные новости и события). 
	 Планируется выступление нового Генерального Консула Швейцарии  
	 в Санкт-Петербурге. Зал Трискорни.

11:00 – 13:00 — 	Воркшоп, индивидуальные встречи с партнёрами. Зал Монферран.

13:00 – 14:00 — 	Фуршет и общение с партнёрами.

Компания Имя Фамилия E-mail Стол

Aletsch Arena David Kestens david.kestens@aletscharena.ch 8

Bürgenstock Hotels & Resort 
Lake Lucerne

Celia Nosetti celia.nosetti@buergenstock.ch 13

Clinic Lémanic Marina Oshchepkova dev@cliniclemanic.ch 15

Davos Klosters Fredi Michel fredi.michel@davos.ch 14

Geneva Tourism Tamara Tawil tamara.tawil@geneve.com 1

Hotel Villa Honegg Simona Lussi simona.lussi@villa-honegg.ch 17

Lake Geneva Region Elena Bondarenko bondarenko@lake-geneva-region.ch 11

Landquart Fashion Outlet Kathrin Spiller kspiller@viaoutlets.com 10

Lucerne - Lake Lucerne Region Fabian Appenzeller fabian.appenzeller@luzern.com 2

Manotel Hotel Group Franck Romanet fromanet@manotel.com 3

Open Up Anna Levashova a.levashova@openup.travel 16

Участники воркшопа:

Компания Имя Фамилия E-mail Стол

Park Hotel Vitznau Moritz Duerler m.duerler@phv.ch 5

St. Moritz Margarita Sammer margarita.sammer@estm.ch 6

STC Switzerland Travel Centre Laura Lichtenberger laura.lichtenberger@stc.ch 21

Swiss International Air Lines Anastassija Stokrazkaya anastassija.stokrazkaya@dlh.de 20

Swiss Luxury Apartments Martin Kuettel martin.kuettel@katag.ch 7

Swiss Medical Network Clinics Marina Werbitzky mwerbitzky@swissmedical.net 18

Switzerland Tourism Svetlana Medoks svetlana.medoks@switzerland.com 19

TITLIS Cableways, Hotels & 
Restaurants, Engelberg

Sabine Wyttenbach swyttenbach@titlis.ch 9

Valais/Wallis Promotion Sabrina Bregy sabrina.bregy@valais.ch 4

Zermatt - Matterhorn Dominique Mauderli dominique.mauderli@zbag.ch 12

Zurich Tourism Lucia Filippone lucia.filippone@zuerich.com 22


